PORTARIA N.º 9752, DE 07 DE MAIO DE 2019

“Nomeia Comissão de Execução de Processo
Seletivo Simplificado para a Função de
Operário"

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, em atenção ao Decreto n.º 1575, de 22 de Maio de 2013, retificado pelo
Decreto n.º 2019, de 08 de Maio de 2019, e considerando a realização de Processo
Seletivo Simplificado, destinados ao Preenchimento de vagas na Função de Operário,
Nomeia os Servidores Luis Ricardo Barbon , Marcos Antônio Schmidt e Marciani
Martini Pozzebom, encarregados de organizar, fazer Inscrição, elaborar e aplicar
prova prática de Operário, tomando as providências necessárias para a fiel execução de
julgamento da seleção, respeitando as disposições em vigor.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 07 de Maio de 2019.

PAULO JOEL FERREIRA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Municipal da Administração
e Planejamento.